
Sestavilo a vydává Městské informační centrum.

MIC za případné změny neručí. 

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují 

právo na změnu. 

Materiály zasílejte na email: 

mic@knihovna-orlova.cz.

Uzávěrka na září - úterý 15. 8. 2017. ORLOVÁ

Významné společenské akce 
připravované na rok 2017

 

22.7. Gulášfest

26.8. Rocktherapy

17.9. Pohybem za zdravím

4.10. Plavecká soutěž měst 

28.10. Pietní akt – Vznik samostatného 

československého státu

2. - 3.11. Výstava spolkové a klubové 

činnosti

11.11. Spolkový večer

11.11. Pietní akt – Den válečných veteránů 

26.11. Rozsvícení vánočního stromu

8.12. Vypouštění balónků s přáním 

k Ježíškovi

11. - 15.12. Vánoční výstava se soutěží, trhy, 

Vánoční jarmark

13.12. Česko zpívá koledy

 12. 9. 2017    19:00 hodin                                                                                    

 ČOCHTAN VYPRAVUJE

 Josef Dvořák v osobité úpravě muzikálu V+W

 Vstupné: 400,- Kč již v předprodeji  

 v DKMO a  MIC

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz           

  

 31. 10. 2017    19:00 hodin                                                                                    

 NÁVŠTĚVNÍ DEN U MILOSLAVA ŠIMKA

 Pásmo písniček, povídek, scének a vyprávění…

 Vstupné: 250,- Kč již v předprodeji 

 v DKMO a  MIC

ˇ



 

 STÁLÁ EXPOZICE    

 ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST   

 Stálá expozice s pracovními listy

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 Červen - září    

 KOMENTOVANÉ PROHLÍDKY

 Doprovodný program výstavy „Repliky oděvů 

 první republiky“. 

 Po domluvě lze zajistit komentář autorky 

 Ing. Ludmily Březinové.

 Určeno pro MŠ, ZŠ, SŠ a veřejnost.

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 Červen - září    

 INTERAKTIVNÍ KOUTEK

 Doprovodný program výstavy „Repliky 

 oděvů první republiky“.

 Kreslení návrhu, oblékání panenek, zkouška 

 dětského historického oděvu.

 Určeno pro MŠ, ZŠ a veřejnost.

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 8. 6. – 3. 9. 2017    

 REPLIKY ODĚVŮ PRVNÍ REPUBLIKY

 Vystaveny budou dámské, pánské i dětské 

 oděvy  z období 30. let. 

 Návštěvník výstavy si může vyzkoušet dobové 

 oděvy, ale i svou zručnost při výrobě replik oděvů.

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 22. 6. 2017 - 29. 8. 2017

 VÝSTAVA ŘEZBÁŘSKÝCH PRACÍ 

 PAVLA HERÁKA   

 Orlová-Lutyně, MěK, v prostorách knihovny

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 22. 6. 2017 - 29. 8. 2017

 VÝSTAVA ŽÁKŮ 2. TŘÍD ZŠ KE STUDÁNCE  

 Orlová-Lutyně, MěK, mini galerie na schodišti 

 a ve studovně  

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 

 26. 8. 2017     13:00 hodin

 ROCKTHERAPY

 Na pomoc lidem po cévní mozkové příhodě

 Již 9. ročník rockového festivalu.

 Vystoupí kapely: SONIC HALO, Messalina, 

 Headĕ re, Ingott, Eufory, Gate Crasher, Kreyson  

 memorial, Motorband, Ahard a hosté, Titanium.

 Ukázky bojových sportů a pro děti Klauni 

 z Balónkova.

 Zajištěno bude občerstvení a stánkový prodej.

 Vstupné: veřejná sbírka 80,- Kč, 

 děti do 120 cm  zdarma 

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

 596 511 661, www.dkorlova.cz

                                                                                      

 KURZY:

 Taneční kurz pro mládež

 12 lekcí včetně prodloužené a závěrečné.

 Zahájení kurzu od 11. 9. 2017 od 18:00.

 Kurzovné zaplacené do 31. 7. 2017 činí 1000,- Kč.

 Kurzovné zaplacené do 1. 8. 2017 činí 1300,- Kč.

 Kurz vedou manželé Jaglarzovi.

 Taneční kurz pro dospělé

 10 lekcí včetně závěrečné.

 Zahájení kurzu od 14. 9. 2017 od 19:00.

 Kurzovné činí 1150,- Kč.

 Kurz vedou manželé Jaglarzovi.

 Kurz Jógy

 Nutná vlastní karimatka.

 10 lekcí / 400,- Kč 

 Zahájení kurzu od 19. 9. 2017 od 17:00 a 19:00.

 Kurz vede paní Jana Radošťanová.

 Kurz Taichi

 30 lekcí / 1200,- Kč 

 Zahájení kurzu od 13. 9. 2017 od 18:30.

 Kurz vede pan Miroslav Brutvan.

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz    

 Červenec - srpen 

 SPIRÁLA

 Zahrada klubu Spirála je otevřena denně 

 od 15:00  do 18:30.

 Zveme všechny děti, které mohou využít vybavení    

 zahrady a zúčastnit se připravovaných programů.

 Objednávky beachvolejbalového hřiště 

 na telefonu  733729418.

 Orlová Lutyně, Klub Spirála

 596 511 815, Sandra Šertlerová

 1. 7. 2017     21:00 hodin            

 PROMÍTÁNÍ V LETNÍM KINĚ

 Další termíny: 14. 7., 15. 7., 11. 8., 12. 8., 18. 8., 

 19. 8. 2017

 Vstupné: 50,- Kč prodej vstupenek na místě

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

 6. 7. 2017     17:00 hodin            

 POHÁDKOVÉ ČTVRTKY V LETNÍM KINĚ

 Další termíny: 13. 7., 20. 7., 27. 7., 3. 8., 10. 8., 

 17. 8., 24. 8., 31. 8. 2017

 Za nepříznivého počasí se akce přesouvá 

 do budovy DKMO.

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

 7. 7. 2017     16:00 hodin

 GRILOVÁNÍ SELETE V LETNÍM KINĚ

 Grilování přímo na místě. 

 Akce se koná za každého počasí.

 K poslechu hraje skupina Classic.

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 22. 7. 2017     12:00 hodin

 GULÁŠFEST

 Nebude chybět soutěž o nejlepší guláš. 

 Pro děti zábavné soutěžní odpoledne.

 Vystoupí kapely: AJ1K, Elán Revival Morava, 

 Eliška Rusková s kapelou, ATMO music, 

 Memoary, Lázeňští šviháci.

 Vstupné: 20,- Kč, děti do 3 let zdarma 

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 24. 7. – 27. 8. 2017     

 FRANTIŠEK LUKAŠÁK A ERICH BURA 

 Výstava obrazů

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, DKMO, galerie

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 24. 7. – 28. 7. 2017      10:00 hodin

 PRÁZDNINOVÝ TÝDEN V KNIHOVNĚ 

 V ODDĚLENÉ PRO DĚTI A MLÁDEŽ

 24. 7. Jasný případ

 Darebáci používají různé triky a fígle. 

 Pomozte je odhalit.

 25. 7. Zvířátka z ruliček

 Chcete si vyrobit své oblíbené zvířátko? 

 Stačí šikovné ruce.

 26. 7. Čtyřlístek

 Hrajeme si s Mišpulínem, Bobíkem, Pinďou 

 a Fiĕ nkou.

 27. 7. Tvoření s pohádkou

 Nasloucháme pohádkovým příběhům 

 a ruce vytvoří hrdiny samy. 

 28. 7. Deskové hry

 Poznáváme nové deskové hry.

 Vhodné pro děti od 8 let, nebo v doprovodu rodičů.

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, MěK

 596 522 449, knihovna@knihovna-orlova.cz 

 2. 8. 2017      10:00 nebo 16:00 hodin

 INFORMAČNÍ STŘEDA V KNIHOVNĚ

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, MěK

 596 522 449, knihovna@knihovna-orlova.cz 

 4. 8. 2017     16:00 hodin

 OPÉKÁNÍ PÁRKŮ V LETNÍM KINĚ

 Vše bude možné zakoupit v bufetu letního kina.

 Orlová-Lutyně, areál letního kina

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 10. 8. - 13. 8. 2017  

 JÁSÁM!

 Letní setkání alternativní mládeže SAM.

 Orlová-Město, areál farního sboru SCEAV

 www.samorlova.cz      


